
 

 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

«ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АРХИВ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ» 

 

П Р И К А З 

17.06.2016 № 24-од 

г. Новосибирск 

 

О создании комиссии по противодействию коррупции,  

соблюдению этики и служебного поведения в государственном казенном 

учреждении Новосибирской области «Государственный архив 

Новосибирской области» 

 

 

В целях соблюдения требований статьи 13.3. Федерального закона от 

25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Создать комиссию по противодействию коррупции, соблюдению этики 

и служебного поведения в государственном казенном учреждении 

Новосибирской области «Государственный архив Новосибирской области» 

(далее – Комиссия). 

2. Утвердить состав Комиссии согласно Приложению № 1 к настоящему 

приказу. 

3. Утвердить Положение «О комиссии по противодействию коррупции, 

соблюдению этики и служебного поведения в государственном казенном 

учреждении Новосибирской области «Государственный архив Новосибирской 

области» согласно Приложению № 2 к настоящему приказу. 

4. Признать утратившим силу приказ от 15.10.2012 г. № 72-од «О 

комиссии по координации мероприятий, направленных на профилактику и 

противодействие коррупции в ГКУ НСО ГАНО». 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                                               В.М. Широков  


